｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

正本

財團法人中華民國證券暨期貨市場發展基金會　函

受文者：北部及南部各大專校院
商管等相關系所

發文字號：證基(宣)字第1120000480號
速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

檢送「2023資產管理產業透視圓桌交流會」活動海報電子
檔如附件，敬請貴系所協助將本活動訊息於網站公告建立

連結，鼓勵學生踴躍參加，請查照。

為使有志從事資產管理業之同學瞭解該行業工作型態，本

基金會特針對大專校院學生舉辦「2023資產管理產業透視
圓桌交流會」，俾同學有更清晰的職涯規劃。

本活動於北部及南部各舉辦一場次，預定於5月24日(星期
三)及5月27日(星期六)下午1時30分至5時假台大醫院國際
會議中心及台南大飯店舉行，邀請資產管理業界專業人士

與同學直接面對面分享從業經驗與交流，機會難得，敬請

把握。

活 動 採 線 上 報 名 免 費 參 加 ， 報 名 網 址 為 ：

https://www.accupass.com/go/sfi_tmba ( 台 北 場 ) ，
https://www.accupass.com/go/nckusirs (台南場 )；詳細資訊
請 參 前 揭 網 址 或 本 基 金 會 網 站

https://www.sfi.org.tw/news/news-7/3851。
本活動名額有限，以博碩士、大三及大四生優先，於5月1
日(星期二)中午12時開放報名，依報名先後順序，額滿為

地址：10074臺北市中正區南海路三號九樓
聯絡人：葉穎如
電話：(02)2397-1222 分機336
傳真：(02)2392-4993
電子郵件：cathy@sfi.org.tw

發文日期：中華民國112年5月4日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

第1頁，共2頁

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

止，歡迎有志加入資產管理業的學生們儘早報名，以免向

隅。

正本：北部及南部各大專校院商管等相關系所
副本：

第2頁，共2頁

	公文_1120504_112D000921函(抄本).pdf
	函附件_海報.pdf